Šišić, Dokumenti o postanku Kra-
ljevine Srba, Hrvata i Slovenaca 1914–1919, Zagreb 1920, s. 94; W. Felczak, T. Wasilewski, op. cit., s. 426.

14 Pełny tekst deklaracji z Korfu (7 lipca 1917 r.): Yugoslavia through documents: from its creation
to its dissolution, red. S. Trifunovska, Amsterdam 1994, s. 141–142; Krfska Deklaracija od 20. (7.) jula
1917, [w:] F. Šišić, op. cit., s. 96–99.

15 L. Benson, Jugosławia. Historia w zarysie, Kraków 2011, s. 32; M. Pułaski, Z dziejów genezy
Europy Wersalskiej. Współpraca Słowian zachodnich i południowych w ostatnim etapie I wojny świa-
towej, Warszawa 1974, s. 30.

16 F.